
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI |||Il|||||ll|l|lrllcllzl1l|elslčlšllll|||||||||l||||||l|l||

DOPRAVNI KOMISE
STAROKLÁNOVICKÁ 260, 190 16 PRAHA 9, TEL.: 281 012 911, FAX: 281 971 531, PODATELNA@PRAHA21.CZ

cdaac

 

 

vAŠ DOPIS ČJ:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.: UMCP21/20335/2022/DK/Lad

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Jiří Hardt

TEL.: 281012944

E-MAIL: jiri.hardt@praha21.cz

DATUM: 14.12.2022

Zápis č. 1 zjednání Dopravní komise RMČ Praha 21

Datum konání: 07.12.2022

Čas konání: 17:00 hod - 18:36 hod

Místo konání: velká zasedací místnost ÚMČ Praha 21

Přítomni Ing. Martin Kňákal (MKn), Mgr. Milan Balahura (MBa), Tomáš Kučera (TKu),

Ing. Vit Pěkný Ph.D. (VPe), Zdeněk Růžička (ZRu), Ing. Vladimir Vlachovský

(Wl), Ing. Jan Veselý (JVe)

Tajemník Jiří Hardt (JHa)

Host

Nepřítomen

(omluven)

Neomluven

 

Předseda komise MKn zahájil její jednání v 17:05 hod konstatováním, že komise je

usnášeníschopná, přičemž je přítomno 6 členů. V čase 17:12 přibyl na zasedání komise ZRu,

čímž počet přítomných členů komise stoupl na 7. Zádný z členů jednání komise předčasně

neopustil, jednání komise bylo ukončeno v 18:36 hod.

Po přivítání členů komisejejím předsedou, tento předložil k hlasování návrh programu jednání

pro toto zasedání DK. Předložen byl program v následující podobě:

0) Schválení programu

1) Představení komise a aktualizace kontaktů členů komise

2) Jednací řád komise

3) Volba místopředsedy komise

4) Určení termínů následných jednání Dopravní komise

5) Komunikační kanály, sdílení dat, nastavení pracovních postupů

6) Návrhy koncepčních témat do programu Dopravní komise

7) Různé

Poté bylo přistoupeno k hlasování o programu jednání

Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0

Předložený návrh programujednání byl schválen.

1/3



UMCP21/20335/2022/DK/Lad

1) Představení komise a aktualizace kontaktů členů komise

Proběhlo krátké představení jednotlivých členů komise 3 upřesněním jejich profesního

zaměření, došlo k doplnění a opravení kontaktů najednotlivé členy komise, došlo k seznámení

se a podepsání prohlášení o mlčenlivosti jednotlivými členy Dopravní komise.

g) Jednací řád komise

CIerlově DK byli tajemníkem komise seznámeni s platným jednacím řádem pro činnost komisí

RMC Praha 21.

3) Volba místopředsedy komise

Po proběhlé debatě byl komisaři na post místopředsedy DK navržen WI. WI nominaci přijal.

Následně bylo přistoupeno k volbě WI místopředsedou DK.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 1

Ing. Vladimír Vlachovský byl zvolen místopředsedou Dopravní komise.

4) Určení termínů následných jednání Dopravní komise

Z diskuse o možných termínech zasedání DK vyplynulo, že vhodnými se jeví některá ze

sudých střed v měsíci. Tajemníkovi komise bylo zadáno, aby prověřil možnost konání DK

druhou, či čtvrtou středu v měsíci, s ohledem na kapacitní možnosti velké zasedací místnosti,

případně i malé zasedací místnosti. Výsledky prověření budou poskytnuty členům komise,

následně dojde k výběru termínů dalších zasedání DK.

5) Komunikační kanály, sdílení dat, nastavení pracovních postupů

Tajemník komise zajistí zřízení skupiny DK v Microsoft Teams s možností ukládání dat a dále

zajistí zřízení WhatsApp skupiny DK, která bude sloužit pro zasílání avíz o vložení podkladů

na společné úložiště, pro zasílání omluv zjednání apod. [Úkol 1.5] Podnéty do bodu různé, ať

již plynoucí z upozornění od občanů, nebo z vlastních zjištění, budou rozesílána členům DK

průběžně, každým, kdo bude takovýto bod do jednání komise zařazovat.

6) Návrhy koncepčních témat do programu dopravní komise

Předseda dopravní komise rozešle tabulku se seznamem témat pro jednání DK všem členům

komise kjejímu doplnění a k seřazení jednotlivých témat dle jejich závažnosti. [Ukol 1.6]

7) Různé

A. JVé vznesl dotaz na pokračování projednávání možnosti zřízení parkovacích stání mezi

vozovkou ul. Hodkovské a přilehlým lesním pozemkem. V odpovědi zaznělo, že

v projednávání není pokračováno s ohledem na požadované podmínky Lesů ČR,

kterými podmiňují svůj souhlas s případnou realizací a které by zcela bezprecedentním

způsobem přenášely na MČ Praha 21 odpovědnost za škody způsobené pády stromů,

nebo jejich částí, vzniklé v okolí předmětného lesního pozemku. MKn přislíbil rozeslat

získané podklady, členové DK vyzvání k přípravě návrhů pokračování přípravy záměru

pro další jednání DK.

B. Tajemník komise zajistí rozeslání analytické části koncepce dopravy v Újezdu nad Lesy

zpracované v červnu 2022 všem členům DK. [Ukol 1.7B]

2/3



UMCP21/20335/2022/DK/Lad

Přehled úkolů
 

Číslo Stav* Definice úkolu Poznámka Termín Zodp.
 

1. N Zřídit komunikační kanály DK 31 .12.2022 JHa

. Vytvořit skupinu DK v MS Teams

s možností ukládání dat

. Vytvořit WhatsApp skupinu DK

 

1.6 N Rozeslat všem členům DK tabulku 31.12.2022 MKn

s tématy projednání DK k doplnění a

seřazení témat dle závažnosti
 

1.7A N Podklady parkování ul. Hodkovská 31.12.2022 MKn
 

N Zajistit rozeslání analytické části 31 .12.2022 JHa

koncepce dopravy všem členům DK         
*) Označení stavu: K...uKončen P... Posunut (zapíše se nový termín a původní se ponechá přeškrtnutý)

T___Trvá Z...Zrušen N... Nový (úkol založený na tomto jednání. viz sekci projednáno)

Zapsal: 14.12.2022, Jiří Hardt

Ověřil (den a podpis předsedy DK, nebo jiného delegovaného člena komise):

21.12.2022, Martin Kňákal

 
3/3


